
 
Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 2/11/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 135946/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 290 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ02, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό 
έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184907 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με 
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, για το 
διδακτικό έτος 2022-2023. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης»,και 
γ. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 2 από 10 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως 

αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 81886/23-8-2022 (ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΡ-ΛΛΦ) απόφαση με θέμα: «Ένταξη της 

Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5184907 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»». 
9. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι & ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, για το σχολ. έτος 2022-2023. 

10. Την αριθμ. 135311/Ε1/1-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υ.α.. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 290 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων στη Β/θμια Εκπαίδευση, στο 
πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό 
έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184907 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2022-2023, ως προσωρινούς 
αναπληρωτές, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2376 81 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 5 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2838 70,88 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 7 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3594 62,78 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

4 8 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3635 62,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 9 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΟΒΑΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3663 62,3 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 10 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3731 61,83 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

7 11 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4114 59,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 12 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4129 59,55 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 13 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4147 59,45 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

10 14 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4202 59,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 15 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4348 58,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 16 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4373 58,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 3 από 10 

13 18 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΟΚΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4439 58,13 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 22 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΙΠΙΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4670 57,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 23 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4794 56,75 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 26 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4869 56,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 28 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΡΠΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4973 56,1 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 31 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5140 55,55 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 34 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5260 55,18 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 38 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5447 54,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

21 49 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5639 54,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 55 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5703 54 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 61 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5725 53,95 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

24 62 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5735 53,95 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

25 66 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5767 53,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

26 76 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5802 53,78 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

27 77 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5810 53,75 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

28 85 ΤΥ-ΖΕΠ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟ
ΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5840 53,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 88 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5855 53,65 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

30 106 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5944 53,4 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31 107 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΥΤΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5947 53,4 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 116 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5990 53,28 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

33 121 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΑΜΙΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6018 53,2 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 127 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6038 53,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 128 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6040 53,15 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

36 131 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΦΤΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6049 53,13 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 132 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6051 53,13 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 137 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6066 53,08 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

39 138 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΜΠΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6067 53,08 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

40 140 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6072 53,05 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

41 142 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6075 53,05 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

42 151 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6113 52,95 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

43 152 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6115 52,95 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 158 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6133 52,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 173 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6180 52,8 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 175 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6183 52,78 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

47 176 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΕΡΤΣΟΥ ΣΤΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6184 52,78 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 178 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΕΛΕΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6190 52,78 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

49 180 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6195 52,75 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 4 από 10 

50 185 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΑΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6221 52,7 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

51 186 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6224 52,68 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

52 189 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΩΜΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6233 52,63 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 194 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΣΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6243 52,63 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

54 195 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6245 52,6 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 197 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΛΕΙΤΣΙΝΙΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6252 52,58 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

56 199 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΛΑΣΚΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6257 52,58 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

57 202 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6263 52,55 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

58 203 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΙΡΒΙΤΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6267 52,55 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

59 204 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6270 52,55 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

60 205 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6271 52,55 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

61 213 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΗΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6291 52,5 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

62 215 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6293 52,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 216 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΞΕΝΟΦΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6294 52,5 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

64 217 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΝΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6297 52,5 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

65 221 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6308 52,5 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

66 224 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6315 52,48 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

67 226 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6319 52,48 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

68 228 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΣΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6323 52,45 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

69 231 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΔΗΜΑ 
ΑΜΑΛΙΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6335 52,43 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

70 232 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ-ΝΤΟΒΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6338 52,4 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

71 234 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΟΥΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6347 52,38 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

72 240 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6361 52,35 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

73 242 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΩΣΣΗ ΑΘΗΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6367 52,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 244 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6371 52,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

75 245 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΡΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6376 52,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 246 ΤΥ-ΖΕΠ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6379 52,3 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

77 247 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6380 52,3 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

78 250 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6386 52,3 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

79 251 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΓΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6387 52,28 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

80 252 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΤΖΙΑΚΕΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6388 52,28 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 253 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΜΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6390 52,28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

82 254 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6391 52,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 255 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6392 52,28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

84 256 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6395 52,28 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

85 257 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6399 52,25 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

86 258 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6402 52,25 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 5 από 10 

87 259 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΙΜΠΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6403 52,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 260 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6404 52,25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

89 261 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6405 52,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 263 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6410 52,25 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

91 265 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6412 52,23 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

92 269 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6420 52,2 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

93 271 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΝΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6429 52,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

94 272 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΜΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6430 52,2 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

95 273 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6431 52,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

96 274 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΠΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ - 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6433 52,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

97 277 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6437 52,2 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 279 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6440 52,18 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

99 283 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6444 52,18 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100 284 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6445 52,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 286 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6448 52,18 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

102 287 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6455 52,15 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

103 289 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6460 52,13 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

104 291 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6465 52,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 293 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6467 52,13 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

106 294 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΑΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6469 52,1 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

107 295 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΙΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6471 52,1 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

108 298 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6477 52,08 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

109 299 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6479 52,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

110 302 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6486 52,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

111 304 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΓΚΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6488 52,08 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

112 307 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΒΡΙΔΑ-ΨΑΡΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6495 52,05 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

113 308 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6496 52,05 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

114 309 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΣΠΑΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6499 52,05 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

115 311 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΑΠΟΛΕΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6501 52,03 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

116 313 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΙΟΡΤΕΒΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6513 52 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

117 314 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΝΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6515 52 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

118 315 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6517 52 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

119 317 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΠΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6521 52 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

120 319 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6530 51,98 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

121 320 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6531 51,98 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

122 324 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΝΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6537 51,98 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 327 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΙΟΡΤΖΙΟΥ ΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6544 51,95 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 6 από 10 

124 328 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6545 51,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 331 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΛΙΕ ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6555 51,93 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

126 332 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6556 51,93 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

127 333 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6560 51,9 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

128 337 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΙΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6570 51,88 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

129 342 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΙΤΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6580 51,85 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

130 343 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6584 51,85 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

131 345 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6587 51,85 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

132 346 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6588 51,83 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

133 347 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΑΣΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6590 51,83 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

134 348 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6591 51,83 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

135 355 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6615 51,78 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

136 356 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6621 51,78 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

137 357 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6624 51,75 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

138 358 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6626 51,75 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

139 362 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6636 51,75 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

140 363 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6637 51,75 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

141 364 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6638 51,75 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

142 365 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΑΡΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6639 51,75 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

143 366 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6640 51,75 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

144 367 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6641 51,75 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

145 368 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6643 51,73 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

146 370 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΚΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6646 51,73 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147 371 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΡΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6647 51,7 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

148 372 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6649 51,7 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149 375 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6655 51,7 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 376 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6657 51,7 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

151 377 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6659 51,7 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

152 378 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΥΠΛΙΩΤΟΥ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6660 51,7 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

153 379 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6662 51,68 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

154 381 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6665 51,68 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

155 382 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΞΙΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6673 51,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

156 383 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6675 51,63 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

157 384 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6677 51,63 
ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

158 385 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΣΠΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΤΕΜΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6682 51,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

159 386 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΩΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6684 51,63 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

160 387 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6685 51,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 7 από 10 

161 388 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6686 51,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

162 389 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΜΠΕΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6687 51,63 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

163 390 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΑΝΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6689 51,6 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

164 391 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6692 51,6 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

165 392 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6694 51,6 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

166 393 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ-ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6696 51,58 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

167 394 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6697 51,58 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

168 395 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΒΩΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6698 51,58 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

169 396 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6703 51,58 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

170 397 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΒΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΜΕΝΕΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6708 51,55 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

171 399 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6713 51,55 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 400 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6714 51,55 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

173 401 ΤΥ-ΖΕΠ 
ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6715 51,55 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

174 402 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΕΧΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6716 51,55 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

175 403 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΙΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6719 51,53 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

176 404 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6724 51,53 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

177 405 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6726 51,5 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

178 406 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6729 51,5 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

179 408 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΟΥΚΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6733 51,5 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

180 410 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6740 51,5 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

181 411 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6744 51,5 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

182 412 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6748 51,5 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

183 413 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6749 51,5 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

184 414 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6752 51,5 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

185 415 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6754 51,48 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

186 416 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6756 51,48 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

187 417 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6757 51,48 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

188 418 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6759 51,48 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

189 419 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΡΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6760 51,48 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

190 420 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6765 51,45 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

191 421 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΤΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6768 51,45 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

192 422 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6770 51,45 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

193 424 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΛΟΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6781 51,43 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

194 425 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6787 51,4 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

195 426 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΒΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6788 51,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 427 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΕΝΖΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6791 51,38 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

197 428 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΙΩΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6793 51,38 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 8 από 10 

198 429 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΩΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6804 51,35 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

199 430 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΑΝΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6806 51,33 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

200 431 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΑΡΜΠΗ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6811 51,33 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

201 432 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6812 51,33 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

202 433 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6815 51,33 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

203 434 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6816 51,33 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

204 435 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΠΛΕ ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6836 51,28 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

205 437 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΕΝΤΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6839 51,28 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

206 438 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΩΡΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6840 51,28 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

207 439 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΚΛΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6842 51,28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

208 440 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΗΜΙΑ-
ΝΕΛΛΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6846 51,25 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

209 441 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6849 51,25 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

210 442 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΚΕΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6855 51,25 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

211 443 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΣΕΝΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6860 51,25 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

212 444 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6861 51,25 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

213 445 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΟΥΦΑΡΑΠΗ ΣΟΦΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6862 51,23 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

214 446 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΙΝΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6864 51,23 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

215 447 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6871 51,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

216 448 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΒΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6886 51,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

217 449 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΖΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6887 51,18 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

218 450 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6892 51,15 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

219 451 ΤΥ-ΖΕΠ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΣΗΜΑΚΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6894 51,15 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

220 452 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΜΤΣΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6901 51,15 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

221 453 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6903 51,15 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

222 454 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6905 51,13 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

223 455 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΥΛΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6911 51,13 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

224 456 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΤΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6914 51,13 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

225 457 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΣΣΗΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6915 51,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

226 458 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6927 51,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

227 459 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6928 51,08 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

228 460 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6932 51,08 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

229 461 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΥΡΟΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6933 51,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

230 462 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6934 51,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

231 463 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΛΑΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6952 51,03 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

232 464 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΚΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6953 51,03 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

233 465 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6956 51,03 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

234 466 ΤΥ-ΖΕΠ ΨΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6959 51,03 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 9 από 10 

235 468 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6979 50,98 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

236 469 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΟΥΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6980 50,98 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

237 471 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6987 50,98 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

238 472 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6988 50,98 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

239 473 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6989 50,98 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

240 474 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6991 50,95 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

241 475 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΟΥΜΠΑ ΘΕΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7000 50,95 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

242 476 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΤΣΙΟΥΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7001 50,95 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

243 477 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΙΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7002 50,95 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

244 478 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7003 50,95 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

245 479 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΛΑΜΠΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7006 50,93 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

246 480 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 
ΠΟΛΥΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7007 50,93 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

247 481 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΚΙΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7011 50,93 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

248 482 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΝΤΟΥΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7019 50,9 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

249 483 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7027 50,88 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

250 484 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΕΝΕΤΗ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7029 50,88 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

251 487 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΑΝΝΕ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7036 50,88 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

252 488 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΥΚΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7044 50,85 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

253 490 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7048 50,83 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

254 491 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7049 50,83 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

255 494 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7075 50,8 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

256 495 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7076 50,8 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

257 496 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7099 50,75 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

258 498 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7116 50,7 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

259 499 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7144 50,63 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

260 501 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΜΟΥ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7157 50,6 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

261 502 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7165 50,58 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

262 503 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7196 50,5 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

263 504 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7213 50,5 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

264 505 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΙΑΜΕΤΗ ΘΕΑΝΩ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7222 50,45 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

265 506 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7224 50,45 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

266 507 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΠΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7241 50,4 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

267 508 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7246 50,4 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

268 509 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7250 50,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

269 510 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7266 50,38 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

270 511 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΛΑΤΗ-ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7269 50,35 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

271 512 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7286 50,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814



 
Σελίδα 10 από 10 

272 513 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7287 50,33 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

273 514 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7302 50,3 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

274 516 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΡΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7319 50,25 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

275 517 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΙΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7326 50,25 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

276 518 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7348 50,23 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

277 519 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΣΤΕ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7357 50,2 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

278 520 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7377 50,15 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

279 521 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΕΛΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7398 50,1 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

280 522 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7400 50,1 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

281 523 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΪΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7411 50,08 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

282 524 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7420 50,08 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

283 525 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7423 50,05 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

284 526 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7429 50,05 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

285 527 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΟΥΛΙΩΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7430 50,05 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

286 528 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7446 50,03 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

287 529 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΦΕΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7467 50 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

288 530 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7476 49,98 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

289 531 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7480 49,95 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

290 532 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7488 49,95 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 7 έως και την Τρίτη 8 

Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-
2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 90ΖΛ46ΜΤΛΗ-814


		2022-11-02T13:29:36+0200
	Athens




